

MODIGE FORBILDER



MODIG BESTEMOR: Forfatteren Ellen Vahr skriver igjen om formødrene sine. Hvorfor kan du lese om fra side 20.

– **Jeg synes valgene hun tok var særdeles modige**, sier forfatteren Ellen Vahr, og snakker om sin egen bestemor. Ellen har akkurat gitt ut boken «Bakeriet i Brooklyn». Det er den andre boken om Thea som reiste fra Kampen i Oslo til USA under første verdenskrig. Begge romanene bygger på Ellens egen bestemors historie. Thea fra Kampen jobbet for den styrtrike familien Vanderbilt under første verdenskrig. Under andre verdenskrig jobbet hun for motstandsbevegelsen på Grorud i Oslo.

Ellen Vahr er stolt av alle de kvinnene som har gått før oss og staket ut veien. Akkurat som prinsesse Märtha Louise fremhever sin egen mor, dronning Sonja: – Mamma har alltid vært – og er fortsatt – et forbilde for meg. Hun kom inn i et mannsdominert samfunn på Slottet, hvor hun ikke engang hadde et eget kontor, sier Märtha i denne utgaven av Tara. – Den måten mamma har fortsatt å være den sterke og følsomme kvinnen hun er på, finner jeg veldig inspirerende.

Nå er det Märtha som skal inspirere. Hun skal være konferansier på vår egen Tara-weekend på Vestlia resort på Geilo fra 15.–17. oktober. Hun skal geleide oss gjennom vår store festaften med blant annet kåringen av Årets modigste kvinne. – Det skal bli veldig bra å møte så mange kreative og gode kvinner. Det er like hyggelig hver gang – og det inspirerer meg, sier årets konferansier.

Å være modig handler om å ta valg. Under tittelen «Bygdelesbas hjemkomst» på side 26, møter vi Hanne Pernille Andersen. Hun har flyttet hjem til lille Vega på Helgeland. Der har hun plantet regnbueflagget for godt. – Min sterkeste motivasjon er å gjøre det lettere for de som kommer etter, sier Hanne Pernille – og dermed ser vi en rød tråd fra formødrene til forfatteren Ellen Vahr, via vår egen dronning Sonja, og ikke minst hennes egen datter – til primus motor for Pride Vega, Hanne Pernille Andersen.

Ønsker dere god lesning – og god inspirasjon. Håper Tara får være med i hengekøya!

Torunn Pettersen,
sjefredaktør i Tara



MODIGE MÄRTHA: Møt Märtha på Årets Tara-weekend i oktober. Les mer fra side 12.



BANER VEI: Hanne Pernille Andersen har vendt nesens hjemover, hvor hun er primus motor for Pride Vega. Les hvorfor fra side 26.

VI REISER I NORGE

Vårt langstrakte land frister stadig, og det har inspirert oss til å gi dere den store reiseguiden «Tid for tur i postkort-Norge» fra side 96. Selv elsker jeg – og mine firbente venner – Andøya i Vesterålen. Her kan du fylle dagene med fine naturopplevelser, enten til fots, på sykkel, i båt eller fra bilvinduet. Nasjonal turistveg går på yttersiden av øya, og er et must – både her og andre steder i landet vårt. God tur!

